Secarum ex iis e penicillis tectoriis cinis cum adipe tritus. Tali bubuli cinis cum cera & medulla ceruina. Fel tauri. Fimū leporis. Sed caprarum fimum sine cicatrice sanare dicitur. Glutinum præstantissimum sit ex auribus taurorum & genitalibus. Nec quicquā efficacius prodest ambustis. Sed adulteratur nihil æque qbusuis pelibus inueteratis calciamentisq; etiā decoctis. Rhodiaceum uero fidelissimū. Eoq; pictores & medici utuntur. Id quoq; quo candidius: eo probatius. Nigrum & lignosum dānatur. Neruorū doloribus fimum caprinum decoctū in aceto cum melle utilissimum putant: uel putrescēte neruo. Spasmata & percussu uitiata fimo aprino curant uere collecto & arefacto. Sic & quadrigis agendis tractos: rotaue uulneratos. Et quoquo modo sanguine contuso: uel si recens illinat. Sunt qui id coxisse aceto utilius putent. Quin & in porci farinam eam ruptis conuulneratisq; & euerlis ex aceto salutarē promittunt. Reuērentiores cinerem eius ex aqua bibūt. Feruntq; & Neronē principem hac potione recreari solitū: cum sic quoq; se trigario approbare uellet. Proximā suillo fimo uim putant. Sanguinē sistit coagulum ceruinum ex aceto. Item leporis. Huius quidē & pilorum cinis: item ex fimo asinino cinis. Et pilorū quidē cinis illitus. efficacior uis e maribus aceto admixto. Et in lana ad omne profluuiū imposito. Similiter ex equino capite & femina: Aut fimi uitulorum cinis illitus ex aceto. itē caprini cornus uel fimi ex aceto. Hircini uero io cineris disiecti sanies efficacior. Et cinis utriusq; ex uino potus: uel naribus ex aceto illitus. Hircini quoq; ueris uinariū dūtaxat cinis cum pari pondere resina: Quo genere sistitur sanguis: & uulnus glutinatur. Hædinum quoq; coagulum ex aceto: & feminum eius combustorum cinis similiter pollere traduntur. Ulcera sanat in tibiis cruribusq; adeps urinus admixta rubrica: Quæ uero serpunt fel aprinum cū resina & cærua. Maxillarum apri uel suum cinis. Fimū suum illitum siccum. item caprinum ex aceto subferuefactum. Cætera purgant & explentur butyro. Cornus ceruini cinere. Vel medulla cerui. Felle e taurino cum cyprino oleo. Aut fimo aprino. Aut hircino. Fimum recens suum. Vel inueterati farina illinif uulnibus ferro factis. Phagedenis in fistulis imittitur fel tauri cum succo porri aut lacte mulierū. Vel sanguis aridus cū cotyledone herba. Carcinomata curat coagulum leporis cum pari pondere capparispersum cum uino. Gangrenas urinum fel penna illitum. Alini ungarum cinis ea quæ serpunt ulcetra inspersus. Sanguis equi adrodit carnes stiptica ui. Item fimi equini inueterati fauilla. Ea uero quæ phagedenas uocant in ulcerū genere corij bubuli cinis cum melle. Caro uituli recentia uulnera nō patē intumesere. Fimū bubulū cum melle. Femini uituli cinis sordida ulcera: & quæ cacoethe uocāt e lacte mulieris sanat. Recētes uero plagas ferro illatas glutinum taurinum liquefactū tertio die solutū. Caseus caprinus siccus ex aceto ac melle purgat ulcera. Quæ uero serpunt cohibet seuū cum cera. Item addita piæ ac sulphure percurat. Similiter proficit ad cacoethe hædi feminum cinis e lacte mulieris. Et aduersus